



AKO ApS

Kagsåvej 91, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 79 05 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Artur Pawel Konstanciak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKO ApS
Kagsåvej 91
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 79 05 35
Stiftet: 13. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Artur Pawel Konstanciak, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.975.128 mod 2.590.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481.411 mod 117.160 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital og dermed tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på den aktuelle situation og vil derfor søge en løsning med selskabets kreditorer, samt tilpasse selskabets aktiviteter og omkostninger, således at der kan laves positive resultater de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.975.128 | 2.590.757 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.442.286 | -2.415.315 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.364 | -19.776 |
| Resultat før finansielle poster | -478.522 | 155.666 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.889 | -5.462 |
| Resultat før skat | -481.411 | 150.204 |
| Skat af årets resultat | 0 | -33.044 |
| Årets resultat | -481.411 | 117.160 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -481.411 | -640 |
| Disponeret i alt | -481.411 | 117.160 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.009 | 39.514 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 17.009 | 39.514 |
| Andre tilgodehavender | 9.000 | 9.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.000 | 9.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 26.009 | 48.514 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 157.500 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 288.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 38.000 | 16.956 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 78 |
| Tilgodehavender i alt | 38.000 | 462.534 |
| Likvide beholdninger | 361.184 | 615.814 |
| Omsætningsaktiver i alt | 399.184 | 1.078.348 |
| Aktiver i alt | 425.193 | 1.126.862 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -177.675 | 412.758 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 235.678 |
| Egenkapital i alt | <u>-137.675</u> | <u>688.436</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 48.950 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 93.394 | 22.267 |
| Anden gæld | <u>420.524</u> | <u>416.159</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>562.868</u> | <u>438.426</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>562.868</u> | <u>438.426</u> |
| Passiver i alt | <u>425.193</u> | <u>1.126.862</u> |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 303.736 | 117.878 | 461.614 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.878 | -117.878 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -481.411 | 0 | -481.411 |
| | 40.000 | -177.675 | 0 | -137.675 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og dermed tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på den aktuelle situation og vil derfor søge en løsning med selskabets kreditorer, samt tilpasse selskabets aktiviteter og omkostninger, således at der kan laves positive resultater de kommende år.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.402.526 | 2.372.431 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>39.760</u> | <u>42.884</u> |
| | <u>2.442.286</u> | <u>2.415.315</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>0</u> |
